平成23年9月12日
各 位

東京都中央区日本橋小網町6番7号
ジ ェ コ ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長    弓 場    勉
（ コ ー ド 番 号   9991）
（東京証券取引所市場第一部）
（問い合わせ先）
総 務 部 長  吉 川 修 治
ＴＥＬ：03－ 3660－ 0776

株主優待の一部休止継続に関するお知らせ

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝し、毎年３月末と９月末における100株以上所有の株
主様を対象として株主優待を実施しておりましたが、平成 22年９月末の株主様に対する株主優待につ
きまして、先行きの不透明な経営環境であったことから実施を見送らせていただきました。

平成23年７月29日に発表いたしました平成24年３月期第１四半期の決算短信にて、ご報告いたし
ましたとおり、先行きの見えない経営環境が続いており、不透明感が拭えない厳しい状況が続くものと

思われます。

このような状況に鑑み、９月末の株主優待再開について慎重に検討を重ねた結果、誠に遺憾ながら当

面、実施を見送らせていただくことといたします。

なお、平成24年３月末の株主様に対する株主優待については、従来どおり実施する予定であります。
株主の皆様には謹んでお詫び申し上げますとともに、引き続きご支援ご鞭撻の程よろしくお願い申し

上げます。

以 上

＜ご参考＞

過去３年間の株主優待実績

平成23年３月末 ステンレスプチフライパン

平成22年９月末 休止

平成22年３月末 目盛付ステンレス片手鍋

平成21年９月末 オリジナルカレンダー（世界の名橋）

平成21年３月末 職人技仕上ステンレスビアカップ

平成20年９月末 オリジナルカレンダー（花々の調べ）